

Suomen Pekingesikerho ry

VUOSIKERTOMUS 2023

Hallinto

Vuoden 2023 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Miia Lehto Vantaalta. Vuoden 2023 varapuheenjohtajana toimi Marianne Virta Piikkiöstä. Hallituksen muina jäseninä ovat toimineet, Nora Stockmari Päivölästä, Karoliina Salo Vantaalta, Päivi Tiikasalo Helsingistä. Hallituksen varajäseninä toimivat Eleena Soinia Helsingistä sekä Mia Sajalahti Lahdesta. Rahastonhoitajana ja jäsenihteerinä on toiminut Karoliina Salo Vantaalta sekä sihteerinä Nora Stockmari Päivölästä. Yhdistyksen kirjanpidon hoiti kirjanpitotoimisto Kustavin Laskenta Oy. Toiminnantarkastajiksi valittuina ovat olleet Pia Backman Kustavista ja Kati Kuula Helsingistä sekä heidän varahenkilöinä Tanya Ahlman-Stockmari Koski TL:stä ja Ilona Salo Vantaalta. Hallituksen kokouksia on pidetty vuoden 2023 aikana 6 kertaa : 22.2 , 28.2 , 25.4 , 14.6 , 30.8 , 6.11 ja 25.4. järjestäytymiskokous. Lisäksi hallituksella on aktiivinen messenger-ryhmä sekä hallitus käyttää aktiivisesti Teamsiä, sähköpostia sekä puhelinneuvotteluja tarvittaessa. Turun Seudun alajaoston yhteyshenkilönä on toiminut Marja Nurmi.

Jäsenistö ja jäsenmaksut

Vuosijäseniä 84, ainois- ja kunniajäseniä 10, pentuejäseniä 1 ja perhejäseniä 9. Tuomarijäseniä yhteensä 49. Jäsenmaksu oli vuosijäseneltä 30 euroa, ulkomaalaisilta 40 euroa kun lehti postitettiin ulkomaille, nuorisojäseneltä (alle 16-vuotiaat) 20 euroa, perhejäseneltä 10 euroa sekä pentuejäseneltä (kasvattaja maksanut) 10 euroa. Kennel Index maksoi kerhon nettisivuille 10 euroa sekä peke- lehteen 10 euroa. Yhdistys käyttää tietosuojalain huomioon ottavaa Membook-jäsenrekisteriohjelmää.

Tiedotustoiminta

Kerhon oma julkaisu Pe-Ke-lehti ilmestyi kolme kertaa: maaliskuu-, elokuu- ja joulukuussa. Vuosikirjan 2022 näyttelyarvostelut ovat julkaistu suomennettuna kerhon nettisivuilla. Vuoden 2023 arvostelut sekä vuosikirja julkaistaan sitä tahtia, kun mahdollista. Lehden sekä päätoimittajana että taittajana toimi Hanna-Kaisa Kesti. Lisäksi kerhon nettisivujen, Facebook-yhteisön ja Membookin kautta on tiedotettu jäsenistöä.

Jalostustoimikunta

Jalostusneuvoina ovat toimineet puheenjohtaja Marianne Virta, Nora Stockmari ja Kati Kuula. Tanya Ahlman-Stockmari ja Kirsi Sainio toimivat asiantuntijajäseninä. Pentuvälittäjänä on toiminut Päivi Tiikasalo. Jalostustoimikunta antaa lisäksi oman vuosikertomuksensa.

Erikoisnäyttely

Kerhon Erikoisnäyttely pidettiin Lahdessa 22.4.2023 Renkomäen hallin tiloissa. Tuomarina toimi kreikkalainen tuomari Michael Papadatos. Näyttelyyn oli ilmoitettu yhteensä 29 koiraa sekä 2 kasvattajaryhmää sekä epäviralliset luokat.

Yhdistyksen kokoukset

Rotujärjestön sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 26.3.2023 Teams- etäkokouksena.

Kokoukseen osallistui 8 kerhon jäsentä.

Muu toiminta

Kiinanpalatsikoirien Kennelliiton hyväksymä PEVISA-ohjelma astui voimaan 1.1.2023 alkaen.

Suomen Pekingesikerho ry järjesti Match shown 21.6.2023 kerhon varojen kartuttamiseksi. Tapahtuma pidettiin Tuusulan urheilukeskuksen nurmialueella ja tuomareina paikalla oli Tanya Ahlman-Stockmari, Toni Saira, Saija Juutilainen ja Pirjo Aaltonen sekä Eleena Soinia.

Ensimmäinen tuomarikoulutus/näyttökoe järjestettiin syyskuussa, jossa Markku Mähönen sekä Vesa Lehtonen saivat tuomarioikeudet arvostella kiinanpalatsikoiria. Toinen tuomarikoulutus/näyttökoe pidettiin marraskuussa ja silloin oikeudet sai Helin Tenson. Molemmat näyttökokeet järjestettiin Uudellamaalla ja kokeiden vastaanottavana tuomarina toimi Tanya Ahlman-Stockmari.